
    
 

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone trybie przetargu nieograniczonego na 
dostawę, montaż, uruchomienie oraz szkolenie w zakresie  obsługi i eksploatacji wyposażenia 

przeznaczonego dla Pracowni przedmiotowych, zlokalizowanych w Zespole Szkół nr 1 im. Powstańców 
Wielkopolskich w Swarzędzu, Os. Mielżyńskiego 5A, z podziałem na 6 części. 

 

Wasze pismo z dnia:   Znak:   Nasz znak:   Data:  
ZP.272.00070.2021   21.12.2021 r. 
l.dz.: ZP.ZD-00819/21  

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), informuję, iż do Zamawiającego wpłynęło zapytanie 
dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

ZAPYTANIE: 
Proszę o przesłanie formularza JEDZ w wersji Dokumentu XML w celu wypełnienia go elektronicznie  
na stronie: https://espd.uzp.gov.pl/filter?lang=pl. 

ODPOWIEDŹ:  
Zamawiający na stronie prowadzonego postępowania udostępnił wzór formularza JEDZ. Zamawiający  
nie przewiduje udostępnienia załączników w innej formie. 
Wykonawca ma możliwość samodzielnego stworzenia nowego dokument JEDZ za pomocą narzędzia ESPD. 

 
Ponadto Zamawiający informuje, że w SWZ omyłkowo wskazano datę składania, otwarcia ofert  

i wniesienia wadium do 12.01.2021 r. oraz datę związania ofertą do dnia 11.04.2021 r. Zgodnie  
z opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszeniem nr 2021/S 240-630108,  
w niniejszym postępowaniu zastały wyznaczone daty:  

 składania ofert – 12.01.2022 r. do godz. 11:00, 

 otwarcia ofert – 12.01.2022 r.  o godz. 11:15, 

 wniesienia wadium – 12.01.2022 r. do godz. 11:00, 

 związania ofertą – 11.04.2022r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

Starostwo Powiatowe w Poznaniu, ul. Jackowskiego 18, 60-509 Poznań         

tel. centrala (61) 8410-500, email: starostwo@powiat.poznan.pl   
 

 

mailto:starostwo@powiat.poznan.pl

